
 
 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12 октября 2018 года                                                                                                   № 426 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации МО «Киясовский  

район» от 23.08.2018 года № 372 «Об открытии школьных маршрутов  

по перевозке детей в школы района»  

 

 

На основании акта обследования маршрута перевозки  школьников по маршруту 

д.Чувашайка-с.Мушак от 09.10.2018 года, в соответствии со статьями 30, 34 Устава 

МО «Киясовский район»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации МО «Киясов-

ский район» от 23.08.2018 года № 372  «Об открытии школьных маршрутов по пере-

возке детей в школы района»: 

- включить дополнительно маршрут под № 17 следующего содержания: 
 

№ Маршрут Место прохождения маршрута 

17 с.Мушак – д.Чувашайка с.Мушак: ул.Труда 

д.Чувашайка: ул.Советская 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.  

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления МО «Киясовский район» и разместить его на официальном 

сайте органов местного самоуправления МО «Киясовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


